
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 1 de 10

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Prefeitura Municipal de Santana da Boa Vista

Setor de Compras
Registro de Preços Eletrônico - 019/2022

Resultado da Homologação
Item: 0001
Descrição: Álcool em gel, antisséptico, aloe vera, 70%, higienizante para as mãos, frasco com 500g, com bico dosador.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 11,08
Valor Final: 6,09
Valor Total: 30.450,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:27:55 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: ANV:391550001

Item: 0002
Descrição: Álcool em gel, antisséptico, aloe vera, 70%, higienizante para as mãos, frasco com 500g.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 10,81
Valor Final: 4,80
Valor Total: 19.200,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:27:59 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Edison luiz Schonhorst
Modelo: ALCOOL GEL 70%

Item: 0003
Descrição: Álcool etílico hidratado, 70% - para uso doméstico, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de

envasamento, nº lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac. da empresa. Frasco plástico
de 1000 ml.

Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 10,08
Valor Final: 6,19
Valor Total: 30.950,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:28:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ITAJA

Item: 0004
Descrição: Álcool etílico hidratado, 46% - para uso doméstico, com registro do responsável químico, registro no In Metro, com data de

envasamento, nº de lote e validade na embalagem, com tampa de rosca para facilitar o manuseio, com sac da empresa. Frasco plástico
de 1000 ml.

Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência 8,91
Valor Final: 5,20
Valor Total: 15.600,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:28:07 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: ITAJA

Item: 0005
Descrição: Água sanitária, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, embalagem plástica de 02 litros, com dados

de identificação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de validade.
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 7,64
Valor Final: 3,35
Valor Total: 16.750,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:28:11 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: aic

Item: 0006
Descrição: Amaciante de roupa, aspecto físico líquido viscoso, concentrado, perfumado, com tampa abre e fecha, frasco de 2 litros.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 8,31
Valor Final: 3,90
Valor Total: 3.900,00



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 2 de 10

Situação: Homologado em 25/05/2022 13:28:16 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: PROPRIO

Item: 0007
Descrição: Balde, material plástico, capacidade de 15 litros, material alça arame galvanizado.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 16,83
Valor Final: 10,58
Valor Total: 5.290,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:09 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo: ARQPLAST

Item: 0008
Descrição: Balde MOP giratório 13 litros, com esfregão extra, dimensões aproximadas: 45x25x23 cm.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 105,02
Valor Final: 100,00
Valor Total: 20.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:14 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: NOBRE

Item: 0009
Descrição: Bobina plástica, picotada, 40 x 60, lisa, totalmente transparente, fundo reto, de alta densidade, resistente, rasgaduras e perfurações e

permitido a selagem, embaladas individualmente, contendo 400 plásticos
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 115,77
Valor Final: 72,90
Valor Total: 7.290,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:21 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo: MEGAMIL

Item: 0010
Descrição: Cera líquida, auto brilho, INCOLOR, perfumada, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira, embalagem com 750ml.

Impermeabilizável. Composição carnaúba, dispersões acrílicas, metalizadas emulsificantes, agente nivelador, agente formador de filme,
alcalinizante, plastificante, conservante, corante a base de água.

Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 12,49
Valor Final: 4,10
Valor Total: 20.500,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:26 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: andreia

Item: 0011
Descrição: Copo para café, transparente, resistente, capacidade para 50ml. Embalagem plástica contendo 100 unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,08
Valor Final: 2,44
Valor Total: 2.440,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:36 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: dudigo

Item: 0012
Descrição: Copo para água, transparente, resistente, capacidade para 200ml. Embalagem plástica contendo 100 unidades.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 8,12
Valor Final: 4,50
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:41 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: dudigo

Item: 0013
Descrição: Creme dental infantil em gel, sabor tutti-frutti com flúor acondicionado, em tubos plásticos com mínimo 100 gramas.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 7,65
Valor Final: 7,55



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 3 de 10

Valor Total: 1.510,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:45 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo: NAO SE APLICA

Item: 0014
Descrição: Corda de nylon não tóxica 90%, polietileno e 10% polipropileno, medindo 10 metros.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 5,05
Valor Final: 4,50
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: ARCO IRIS

Item: 0015
Descrição: Desinfetante superconcentrado para desinfecção e aromatização de ambientes. Isento de partículas insolúveis ou materiais precitados.

Contendo externamente prazo de validade, nome do responsável técnico, fabricante, registro ou notificação no Ministério da Saúde,
quantidade, modo de usar, composição química, forma de conservação e armazenamento; advertência para não reutilização da
embalagem, precauções, classe toxicológica (se houver), conduta em caso de acidentes. 2 litros nos perfumes eucalipto, jasmim, limão,
lavanda, pinho, talco.

Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 11,39
Valor Final: 3,50
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:30:54 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: PROPRIO

Item: 0017
Descrição: Desodorizador de ambiente spray, nos perfumes; manhã do campo, lembranças de infância, cheirinho de talco e flores de jasmim.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,49
Valor Final: 6,60
Valor Total: 6.600,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:04 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: ultra

Item: 0018
Descrição: Detergente líquido, concentrado, biodegradável, com alto poder de limpeza, para lavagem de louça e talheres, frasco 500 ml.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 3,05
Valor Final: 1,50
Valor Total: 6.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:09 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: PROPRIO

Item: 0019
Descrição: Escova dental infantil, cabeça pequena e arredondada, cerdas firmes e macias, acondicionadas individualmente.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,97
Valor Final: 0,94
Valor Total: 141,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:13 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Altermed Material Medico Hospitalar Ltda
Modelo: MEDFIO

Item: 0020
Descrição: Esfregão de aço inox para panelas. Produto fabricado em arame de aço. Produto específico para desincrustar sujeira pesada em

equipamentos rústicos, fogões a lenha e de ferro, churrasqueiras, etc. Embalagem com 6 unidades.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,96
Valor Final: 4,40
Valor Total: 2.200,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:18 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: GUERREIRO

Item: 0021
Descrição: Esponja de lã em aço – biodegradável, sem perfume, embalagem com peso líquido mínimo de 60 (sessenta) gramas. Pacote com 08

unidades.
Quantidade: 1.000



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 4 de 10

Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 4,11
Valor Final: 1,88
Valor Total: 1.880,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:26 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: assolan

Item: 0022
Descrição: Esponja dupla face para limpeza, confeccionada em manta não tecido, de fibras sintéticas, unidas com resina a prova d’água,

impregnada com mineral abrasivo e aderida à espuma de poliuretano com bactericida. Embalagem com uma unidade.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 6,00
Valor Final: 0,56
Valor Total: 840,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:30 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI
Modelo: Esponja dupla face para limpeza, confecc

Item: 0023
Descrição: Filtro para café, confeccionado em papel na cor branca; número/tamanho 102, caixa com 30 Unidades.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 4,45
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:34 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: brigita

Item: 0024
Descrição: Filtro para café, confeccionado em papel na cor branca; número/tamanho 103, caixa com 30 Unidades.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 5,12
Valor Final: 4,00
Valor Total: 4.800,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:37 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: brigita

Item: 0026
Descrição: Isqueiro corpo revestido em plástico, dimensões 7,5 cm, peso aproximadamente 10 gramas, com acendedor, gás embutido,

descartável.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,68
Valor Final: 4,30
Valor Total: 860,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:31:56 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: bic

Item: 0029
Descrição: Lixeiras, plástico reforçado com capacidade para 19 litros. Tampa basculante.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 186,96
Valor Final: 21,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:32:12 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo: arqplast

Item: 0033
Descrição: Lixeira em plástico reforçado, com capacidade de 50 litros com pedal.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 288,28
Valor Final: 81,00
Valor Total: 8.100,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:32:35 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI
Modelo: ARQPLAST

Item: 0034
Descrição: Lustra móveis, cremoso, frasco de material resistente com 200ml, embalados em caixa.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 5 de 10

Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 6,98
Valor Final: 3,00
Valor Total: 750,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:32:42 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: PROPRIO

Item: 0035
Descrição: Luvas internamente forrada, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho PP
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 49,61
Valor Final: 3,56
Valor Total: 1.780,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:32:49 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: R. P FERRAGENS LTDA
Modelo: CA 38310

Item: 0036
Descrição: Luvas internamente forradas, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho Pequeno.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 57,46
Valor Final: 2,40
Valor Total: 1.200,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:32:53 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: INOVEN

Item: 0037
Descrição: Luvas internamente forrada, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho médio.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 66,26
Valor Final: 2,40
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:32:58 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: INOVEN

Item: 0038
Descrição: Luvas internamente forradas, antiderrapante. Elaborada em látex de borracha natural da mais alta qualidade. Tamanho Grande.
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência 74,80
Valor Final: 2,40
Valor Total: 2.880,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:33:02 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: INOVEN

Item: 0039
Descrição: Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade.

Tamanho Pequeno
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 41,93
Valor Final: 14,00
Valor Total: 14.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:33:09 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo: FRONTINENSE / LATEX BR

Item: 0040
Descrição: Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade.

Tamanho Médio.
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 54,96
Valor Final: 14,00
Valor Total: 21.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:33:22 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Medilar Imp. Distr. de Produtos Med. Hosp. S/A.
Modelo: FRONTINENSE / LATEX BR

Item: 0041



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 6 de 10

Descrição: Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade.
Tamanho Grande.

Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 58,30
Valor Final: 15,60
Valor Total: 23.400,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:33:30 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GD ATACADISTA EIRELI-EPP
Modelo: DESCARPACK

Item: 0042
Descrição: Luvas de procedimento descartável, caixa com 100 unidades, não estéril, em látex natural, textura uniforme e boa elasticidade.

Tamanho GG
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 40,30
Valor Final: 16,92
Valor Total: 25.380,00
Situação: Homologado em 15/06/2022 09:33:22 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: GTMED DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLOGICOS LTDA
Modelo: Nugard

Item: 0043
Descrição: Mascara descartável tripla-adulto, com elástico com 50 unidades; atóxica, não estéril, hiporalergênica, não inflável, isenta de fibra de

vidro, 100% polipropileno. Registro na ANVISA.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 12,22
Valor Final: 6,06
Valor Total: 12.120,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:33:38 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: NOELI VIEIRA DIST. DE SOROS E EQUIP. MÉD. EIRELI
Modelo: OPEN

Item: 0044
Descrição: Pano multiuso 100% fibra viscose e com agente bacteriostático, pacote com 5 unidades.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 13,22
Valor Final: 1,80
Valor Total: 3.600,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:33:52 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: mr

Item: 0045
Descrição: Panos p/ chão alvejado em algodão liso, 100% algodão, na cor branca.
Quantidade: 2.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 12,26
Valor Final: 1,85
Valor Total: 3.700,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:34:10 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: martins

Item: 0047
Descrição: Papel toalha Inter folhado 20x20 cm, com 1000 folhas cada pacote.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 14,83
Valor Final: 8,66
Valor Total: 25.980,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:34:38 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA
Modelo: Elitchê Papéis

Item: 0048
Descrição: Papel toalha, pacote com dois rolos, com 60 toalhas duplas.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 5,26
Valor Final: 3,45
Valor Total: 1.725,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:34:52 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: florax



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 7 de 10

Item: 0049
Descrição: Pá para lixo de plástico com cabo dobrável para facilitar o armazenamento de lixo.
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 50,29
Valor Final: 15,50
Valor Total: 4.650,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:34:57 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI
Modelo: DALCIN

Item: 0051
Descrição: Prendedores, em madeira, embalagens contendo 12 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 2,78
Valor Final: 2,00
Valor Total: 400,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:35:22 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: gaboardi

Item: 0052
Descrição: Refil de esfregão para balde MOP giratório.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,96
Valor Final: 10,91
Valor Total: 2.182,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:35:27 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: S. V. M. EMERGENCIAS MEDICAS EIRELI
Modelo: Refil de esfregão para balde MOP giratór

Item: 0054
Descrição: Sabão em pó de primeira linha, azul, com aparência uniforme, isentos de sujeiras e materiais estranhos. Solúvel rapidamente em água

sem formar agregados de difícil dissolução. Biodegradável. Embalagem com 1000g.
Quantidade: 4.000
Unidade de Fornecimento: Quilo
Valor Referência 11,94
Valor Final: 3,11
Valor Total: 12.440,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:35:31 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: LIPON - TRADICIONAL

Item: 0055
Descrição: Sabonete em formato barra, com 90g., fragrâncias variadas, embalados individualmente
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,16
Valor Final: 1,30
Valor Total: 260,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:35:36 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: maran

Item: 0056
Descrição: Sabonete infantil, alto poder de glicerina, fórmula hipo alergênica, sem álcool, pH balanceado, dermatologicamente testado, embalagem

contendo no mínimo 80 gramas.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 4,76
Valor Final: 1,80
Valor Total: 360,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:35:40 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: baby123

Item: 0057
Descrição: Sabonete líquido, aspecto líquido físico perolado, aroma erva-doce, acidez neutro-pH, aplicação toucador. Tubo 1 litro.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 18,29
Valor Final: 4,10
Valor Total: 12.300,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:35:46 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 8 de 10

Modelo: PROPRIO

Item: 0063
Descrição: Saco plástico composição: transparente, reforçado, para transporte de alimentos medindo 50 x 80 x 0,80. Capacidade 30 kg, com 100

unidades.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 98,00
Valor Final: 61,00
Valor Total: 61.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:06 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo: PLASTILIFE

Item: 0064
Descrição: Saco plástico composição: transparente, capacidade para armazenamento de 05 kg, com 100 unidades.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Fardo
Valor Referência 112,33
Valor Final: 79,35
Valor Total: 15.870,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:09 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: LUMA DE OLIVEIRA RAMBO LTDA
Modelo: NAO SE APLICA

Item: 0066
Descrição: Saponáceo em pó, 300 gramas.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 14,64
Valor Final: 2,90
Valor Total: 2.900,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:18 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: sany

Item: 0067
Descrição: Talco infantil antialérgico, embalagem com 200 gramas.
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 15,31
Valor Final: 14,00
Valor Total: 2.100,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:23 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: BELEZINHA BABY

Item: 0068
Descrição: Toalhas umedecidas ideais para higiene de bebês e crianças. Fórmula com suave perfume, não contendo álcool etílico, enriquecido

com extrato de aloe vera e vitaminas. Pacotes contendo 50 unidades no formato mínimo de 20 x 15 cm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 9,64
Valor Final: 5,00
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:31 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: JOE BABY ( LENÇO UMEDECIDO)

Item: 0069
Descrição: Toalha de rosto, composto 100% em algodão, medindo aproximadamente 50cm x 80cm em cores variadas.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 40,98
Valor Final: 6,50
Valor Total: 3.250,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:37 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: MARTINS

Item: 0070
Descrição: Toalha de rosto, composto de 100% em algodão, medindo aproximadamente 50cm x 80cm na cor branca.
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 26,93
Valor Final: 6,30
Valor Total: 6.300,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:36:44 Por: Garleno Alves da Silva



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 9 de 10

Nome da Empresa: GALAXY BRINDES E SERVICOS EIRELI
Modelo: Proprio

Item: 0071
Descrição: Touca descartável, sanfonada com elástico duplo circundando toda a extremidade, material 100% poliproline, atóxico, de cor a de fácil

ajuste gramatura mínima de 20 gramas. Pacotes com 100 unidades.
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência 21,65
Valor Final: 7,00
Valor Total: 21.000,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:37:03 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: AMEDICA DESCARTAVEIS LTDA.
Modelo: Touca descartavel branca, sanfonada

Item: 0072
Descrição: Vassoura de nylon, com cepo plástico resistente, com cabo resistente, com rosca de plástico, com perfeito rosqueamento ao cepo,

cerdas plumadas
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 11,08
Valor Final: 5,70
Valor Total: 5.700,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:37:06 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo: GAUCHINHA SOFT

Item: 0073
Descrição: Vassoura para vaso sanitário, com suporte, medindo aproximadamente 37 cm, cor branca.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 10,59
Valor Final: 5,80
Valor Total: 580,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:37:09 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo: LET

Item: 0074
Descrição: Vassoura para vaso sanitário, sem suporte, cabo medindo aproximadamente 37 cm, cerdas sintéticas e macias, diâmetro da escova

aproximado 8 cm, cabo em plástico resistente.
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,33
Valor Final: 3,50
Valor Total: 350,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:37:17 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Proquill Produtos Quimicos de Limpeza Ltda.
Modelo: SANILEVE

Item: 0075
Descrição: Papel alumínio 7,5m x 45cm.
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 7,10
Valor Final: 7,05
Valor Total: 3.525,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:37:21 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: Multisul Comercio e Distribuicao Ltda
Modelo: TERMICA

Item: 0076
Descrição: Multi inseticida, aerossol, frasco com no mínimo 270 ml.
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Frasco
Valor Referência 11,16
Valor Final: 8,30
Valor Total: 1.660,00
Situação: Homologado em 25/05/2022 13:37:25 Por: Garleno Alves da Silva
Nome da Empresa: ARENA DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA - ME
Modelo: ULTRA



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 01/08/2022 às 09:34:09.
Código verificador: 3161FC

Página 10 de 10

Garleno Alves da Silva

Autoridade Competente


